
Uchwała Nr LXVIII/568/2023 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                 
budżetowego 2023,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia                         

planu finansowego tych wydatków 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                       
z 2023 r.  poz. 40 ze zm.), oraz art. 263 ust. 2 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), uchwala się,                       
co następuje:  

 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2023 oraz okre\la się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1                
do uchwały. 
 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr LXVIII/568/2023 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                 
budżetowego 2023,  określenia terminów wydatków oraz ustalenia                         

planu finansowego tych wydatków 

 

 

Na podstawie przepisów ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może 

ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego pod 

warunkiem spełnienia okre\lonych warunków. Ostateczny termin realizacji tych 

wydatków zgodnie z ustawą upływa 30 czerwca roku następnego, a \rodki ujęte w 

tym wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku podstawowego. 

 

W roku 2023 w wykazie tym ujmuje się następujące zadania: 
 

1) Budowa \cieżki rowerowej w ciągu ulicy Poznańskiej 
Umowa nr 23/WO/23  
Umowa nr 33/WIGP/23  
Przeniesienie \rodków na 2024 jest konieczne ze względu na zwiększenie 
zakresu dokumentacji projektowej o branżę elektryczną – o\wietlenie przej\ć dla 
pieszych. Wykonanie dokumentacji branży elektrycznej wiąże się z uzyskaniem 
warunków, uzgodnień i opinii, szczególnie z operatorem sieci.    
 
 
2) Pielęgnacja nawierzchni trawiastej płyty boiska ligowego w Krobi 
Umowa nr 39/WO/23  
W związku z utrzymującymi się przez dłuższy czas niskimi (ujemnymi) 
temperaturami ograniczającymi prowadzenie prac ziemnych oraz zalegającym 
\niegiem na płycie boiska ligowego w Krobi, wykonanie zabiegów nie jest 
zasadne do realizacji w pierwotnie założonym terminie,      w roku 2023.  
Prognozowana odwilż w najbliższym czasie spowoduje rozmarznięcie wierzchniej 
warstwy, a wykonywanie prac ziemnych sprzętem mechanicznym zdegraduje 
istniejącą nawierzchnię płyty boiska.  
 
 
 
 
 
 
 



3) Budowa stadionu sportowego w Krobi 
Umowa nr 31/WO/22 
W wyniku wydłużającego się procesu uzyskania decyzji o \rodowiskowych 
uwarunkowaniach i konieczno\cią uzgodnień projektu dokumentacji z 
odpowiednimi instytucjami (m.in. Regionalna Dyrekcja Ochrony [rodowiska), 
uzupełnieniami w zakresie pierwotnej dokumentacji, nie ma możliwo\ci 
zachowania pierwotnego terminu realizacji zadania polegającego na 
przygotowaniu kompleksowej dokumentacji. Brak wskazanej powyżej decyzji 
ogranicza również możliwo\ć złożenia i uzyskania decyzji pozwolenia na budowę. 

 

Sporządził:  
Damian Walczak 


